ОФИЦИАЛЬНЫЙ ВЕСТНИК
органов местного самоуправления

городского поселения Игрим

В сегодняшнем номере публикуются следующие документы:
1. Постановление администрации городского поселения Игрим № 150 от 01.11.2022 года О внесении изменений в Постановление № 139 от 17.09.2021 г «Об утверждении

Порядка и условиях командирования работников муниципальных казенных учреждений, подведомственных администрации городского поселения Игрим»

2. Постановление администрации городского поселения Игрим № 151 от 01.11.2022 года О внесении изменений в Постановление № 138 от 17.09.2021 г «Об утверждении

Порядка и условиях командирования лиц, замещающих должности муниципальной службы, и лиц, не отнесенных к должностям муниципальной службы и

осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления городского поселения Игрим»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ

Березовского района

Ханты-Мансийского автономного округа- Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «01» ноября 2022 г.                              № 150

п.г.т. Игрим

О внесении изменений в Постановление

№ 139 от 17.09.2021 г «Об утверждении

Порядка и условиях командирования

работников муниципальных казенных

учреждений, подведомственных

администрации городского поселения

Игрим»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», Трудовым кодексом Российской

Федерации, Указом Президента Российской Федерации от

17.10.2022 № 752 «Об особенностях командирования лиц,

замещающих государственные должности Российской Федерации,

федеральных государственных гражданских служащих,

работников федеральных государственных органов, замещающих

должности, не являющиеся должностями федеральной

государственной гражданской службы, на территории Донецкой

Народной Республики, Луганской Народной Республики,

Запорожской области и Херсонской области», администрация

городского поселения Игрим постановляет:

1. В приложение к Постановлению № 139 от 17.09.2021г

внести следующие изменения:

1.1.Порядок и условия командирования работников

муниципальных казенных учреждений, подведомственных

администрации городского поселения Игрим, дополнить пунктом

следующего содержания:

 «8.1. В случае командирования работников на территории

Донецкой Народной Республики, Луганской Народной

Республики, Запорожской области и Херсонской области

дополнительные расходы, связанные с проживанием вне

постоянного места жительства (суточные), возмещаются в размере

8480 рублей за каждый день нахождения в служебной

командировке.»

2. Опубликовать настоящее постановление в газете

«Официальный вестник органов местного самоуправления

городского поселения Игрим» и обеспечить его размещение на

официальном сайте органа местного самоуправления в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его

официального опубликования.

           И.о.главы поселения                                          С.А.Храмиков

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ

Березовского района

Ханты-Мансийского автономного округа- Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «01» ноября 2022 г.                              № 151

п.г.т. Игрим

О внесении изменений в Постановление

№ 138 от 17.09.2021 г «Об утверждении

Порядка и условиях командирования лиц,

замещающих должности муниципальной

службы, и лиц, не отнесенных к

должностям муниципальной службы и

осуществляющих техническое

обеспечение деятельности органов

местного самоуправления городского

поселения Игрим»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», Трудовым кодексом Российской

Федерации, Указом Президента Российской Федерации от

17.10.2022 № 752 «Об особенностях командирования лиц,

замещающих государственные должности Российской Федерации,

федеральных государственных гражданских служащих,

работников федеральных государственных органов, замещающих

должности, не являющиеся должностями федеральной

государственной гражданской службы, на территории Донецкой

Народной Республики, Луганской Народной Республики,

Запорожской области и Херсонской области», администрация

городского поселения Игрим постановляет:

4. В приложение к Постановлению № 138 от 17.09.2021г

внести следующие изменения:

1.1.Порядок и условия командирования лиц, замещающих

должности муниципальной службы и лиц, не отнесенных к

должностям муниципальной службы и осуществляющих

техническое обеспечение деятельности органов местного

самоуправления муниципального образования городское

поселения Игрим, дополнить пунктом следующего содержания:

 «8.1. В случае командирования работников на территории

Донецкой Народной Республики, Луганской Народной

Республики, Запорожской области и Херсонской области

Газета распространяется бесплатно                                                           3 ноября 2022 года № 28 (190)

дополнительные расходы, связанные с проживанием вне

постоянного места жительства (суточные), возмещаются в размере

8480 рублей за каждый день нахождения в служебной

командировке.»

5. Опубликовать настоящее постановление в газете

«Официальный вестник органов местного самоуправления

городского поселения Игрим» и обеспечить его размещение на

официальном сайте органа местного самоуправления в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

6. Настоящее постановление вступает в силу после его

официального опубликования.

           И.о.главы поселения                                          С.А.Храмиков

Печатное средство массовой информации

органов местного самоуправления городского поселения Игрим

Учреждено Решением Совета городского поселения Игрим от

18.02.2015 № 106 "Об утверждении средства массовой информации

"Официальный вестник органа местного самоуправления городского

поселения Игрим"

Распространяется бесплатно согласно перечню рассылки, утвержденному

Решением Совета городского поселения Игрим от 18.02.2015 № 106 "Об

утверждении средства массовой информации "Официальный вестник органа

местного самоуправления городского поселения Игрим"

Главный редактор Котовщикова Е.В.

Ответственные за выпуск: Сорочук. Л.А.

Телефон 8 (34674) 3-10-70

Газета отпечатана:Администрацией городского поселения Игрим

628146, ХМАО -Югра, Березовский район, пгт.Игрим, ул.Губкина д.1

Печать офсетная.Объем 1 п.л.

Подпись в печать по графику:16.00.Фактически:15.00.

Заказ 190 Тираж 50 экз.